वर्ष स्टोन क्रेशरों की संख्या मानदंडों के साथ अनुपालन स्टोन क्रेशरों की संख्या मानदण्डों के साथ गैर अनुपालन
2011-12 157 06
2012-13 157 06
2013-14 154 09
2014-15 153 10
2015-16 149 14

अनुलग्नक-ए

**HARYANA GOVT. GAZ (EXTRA) DEC. 18, 1997 11976 (AGHN. 27,
1919 SAKA**

[Authorised English Translation]

HARYANA GOVERNMENT

ENVIRONMENT DEPARTMENT

Notification

The 18th December, 1997

No. S.O.126/C.A.29/86/S. 5 & 7/97—Whereas it necessary and expedient to take immediate steps under sections 5 and 7 of the Environment (Protection) Act, 1986 and section 19 of